

【新旧対照表】

《Apple Pay モバイルペイメント規定（JCB ブランド会員様用）

※追加箇所は赤字下線、削除箇所は青字訂正線

本文		
現行	改定後	備考
第 5 条（付帯サービス） 3. (1) ポイント特約にかかわらず、いずれの加盟店でのショッピング利用であるかを問わず、利用者に付与される「ポイント」または「nanaco ポイント」（以下、併せて「ポイント」という。）は、お買上金額 200 円（税込）ごとに 1.0 ポイントとします。ただし、一部の加盟店においては、ポイントの付与率等が異なる場合があります。 (2)ポイントは、約定支払日の属する月の 5 日に付与されます。	第 5 条（付帯サービス） 3. (1) ポイント特約にかかわらず、いずれの加盟店でのショッピング利用であるかを問わず、利用者に付与される「ポイント」または「nanaco ポイント」（以下、併せて「ポイント」という。）は、お買上金額 200 円（税込）ごとに 1.0 ポイント<u>当社ホームページ（https://www.7card.co.jp/）において記載のとおり</u>とします。ただし、一部の加盟店においては、ポイントの付与率等が異なる場合があります。 (2)ポイントは、約定支払日の属する月の 5 日<u>当社指定の日付</u>に付与されます。	【改定】 実態に合わせるため